



Istituto Comprensivo "Losapio – San Filippo Neri"
P.zza C.A. Dalla Chiesa, 11 70023 GIOIA DEL COLLE
Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721
E – Mail: baic82900b@istruzione.it – www.iclosapiosanfilipponeri.gov.it
C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B

ISTITUTO COMPRENSIVO - LOSAPIO - S. FILIPPO NERI-GIOIA DEL COLLE

Prot. 0001976 del 26/02/2022

II-10 (Uscita)

- ✓ All'Assistente Amm.tiva Ronco Rosanna
- ✓ Alla Docente Catalano Maria
- ✓ Alla Docente Maraglino Francesca
- ✓ Al sito: www.iclosapiosanfilipponeri.edu.it

Oggetto: Nomina della Commissione Elettorale

Elezioni per il rinnovo delle RSU 5/6/7 aprile 2022

Il Dirigente Scolastico

VISTA la Circolare ARAN n. 1 del 2022 prot. 1105 del 27/01/2022

VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le

Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale UIL SCUOLA

VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le

Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale GILDA UMANS

VISTA la designazione a componente della Commissione Elettorale per le

Elezioni RSU dell'Organizzazione Sindacale CISL

NOMINA

Le seguenti persone quali membri componenti la Commissione elettorale per le votazioni di rinnovo delle RSU di Istituto dei giorni 5/6/7 aprile 2022:

Assistente Amministrativa Ronco Rosanna
Docente Catalano Maria
Docente Maraglino Francesca

E COMUNICA

Che la stessa si insedierà a breve.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Vincenzo STEA